
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №29 «Полянка»
г. Павлово

ПРИКАЗ

от 30.10.2020г. №123

Об изменении типа учреждения
В порядке исполнения Постановления Администрации Павловского муниципального района № 

1137 от 03.08.2020г. « Об изменении типа и наименования муниципальных бюджетных образовательных 
учреждений», на основании Листа записи из Единого государственного реестра юридических лиц 
(ЕГРЮЛ), выданного 29.10.2020г Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службой №15 по 
Нижегородской области и в связи с окончанием всех организационно-правовых мероприятий, связанных 
с процедурой по изменению типа и наименования Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада №29 «Полянка» г. Павлово 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать 29 октября 2020 года датой создания Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада №29 «Полянка» г. Павлово.
2. Использовать новое наименование Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 29 «Полянка» г. Павлово (сокращенное название МАДОУ детский сад 
№ 29 г. Павлово) во всей документации, информационных системах.
3. Признать в учреждении внутренние кадровые документы, локальные акты, которые приняты до 
переименования в порядке правопреемства.
4.Заведующему хозяйством Грызуновой И.В.
- Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о переименовании МАДОУ 
детский сад № 29 г. Павлово.
- Обеспечить изготовление новых печатей и штампов.
5. Председателю профсоюзной организации Молотихиной М.С. организовать уведомление всех 
работников с приказом путем размещения'его на информационном стенде.
6. Контроль за исполнением нартоящегЫприказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

Ознакомлены:

Тюрина А.В.

t


		2021-02-20T09:00:03+0300
	Тюрина Анна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




